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Namn Roll E-post (primär) Mobiltelefon Står i kiosken v. 21 Ledarbarn 
Agnes Hurtig Spelare
Linda Hurtig Förälder Linda.hurtig80@gmail.com 0702571712
Fanny Lyckhage Spelare
Christine Magnusson Förälder kikki.magnusson@gmail.com 0730466468
Rasmus Lyckhage Förälder Rasmus100@hotmail.com 0723660469
Rasmus Lyckhage Förälder Ra.lyckhage@gmail.com 0723660469
Felicia Lidberg Spelare
Tommy Lindberg Ledare tommy_lindskog81@Hotmail.com 0709852705
Fia Andersson Spelare
Marie Andersson Ledare marie.j.andersson@afconsult.com 0721746768
Freja Edmunds Spelare
Jon Edmunds Förälder edmundsjon@gmail.com 0735330826
Åsa Edmunds Förälder 0702848353
Åsa Edmunds Förälder asa.windhede@hotmail.com 0702848353
Freja Bach Jensen Spelare
Thomas Bach Jensen Förälder thomas.bach.jensen@avsparbank.se 0767-934771
Maria Bach Jensen Förälder Mariabachjensen@gmail.com 0702254498
Ida Lindberg Spelare
Helena Särehag Förälder Helenasarehag@hotmail.com 0739771464
Erik Lindberg Förälder Lindbergerik.72@gmail.com 0702569344
Isadora Fransson Galle Spelare
Fredrik Fransson Förälder fredrikfransson81@hotmail.com 0701890211
Kajsa Djupmarker Spelare
Fredrik Djupmarker Förälder fd@datavaxt.se 0705634122
Liv O'harnisch Spelare
Anna-Karina O Harnisch Förälder harnisch666@gmail.com 0703108596
Jouni O'Harnisch Förälder jouni.o@telia.com 0705767401
Milissa Milicevic Spelare
Dejan Milicevic Förälder dejan_oktombar@hotmail.com 0737727610
Molly Karlsson Spelare
Amelie Karlsson Förälder amelie_carlsson229@hotmail.com 0736227160
Nadia Söderqvist Spelare
Roberth Söderqvist Förälder roberth.soderqvist@gmail.com 0700871345
Nellie Benneteg Spelare
Maria Benneteg Förälder mariabenneteg@hotmail.com 0733832239
Saga Almqvist Spelare
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Håkan Almqvist Ledare almqvist.hakan@gmail.com 0739140111
Jenny Almqvist Förälder jenny.aalmqvist@gmail.com 0702397048
Selma Nyholm Spelare
Niklas Nyholm Ledare nyholm_niklas@hotmail.com 0706910425
Signe Eriksson Spelare
Caroline Eriksson Förälder kristiansson85@hotmail.com 0709550326
Sonja Gustavsson Spelare
Joakim Gustafsson Förälder joakim.gustafsson@gelia.se 0708297985
Tindra Almqvist Spelare
Håkan Almqvist Ledare almqvist.hakan@gmail.com 0739140111
Jenny Almqvist Förälder jenny.aalmqvist@gmail.com 0702397048

V21 Står i kiosken v. 21
Onsdag 20/5 18:30 - 20:30 F-06  Match mot Östadkulle SK (hemma) Lunnevi IP B-plan Kajsa Djupmarker & Fanny Lyckhage
Torsdag 21/5 11:00 - 13:00 P-09 Match mot Emtunga/Tråvad/Larv (hemma) Lunnevi IP 7-manna Freja Edmunds & Molly Karlsson
Torsdag 21/5 11:00 - 13:00 F-07 Match mot Alingsås KIK (hemma) Lunnevi IP B-plan Freja Bach Jensen & Ida Lindberg
Lördag 23/5 11:30 - 13:30 Juniorlag Herrar Match mot Ulvåkers IF (hemma) Lunnevi IP B-plan Isadora Fransson Galle & Agnes Hurtig
Söndag 24/5 17:00 - 19:00 U-lag Damer Match mot Skövde KIK (hemma) Lunnevi IP B-plan Liv O'harnisch & Milissa Milicevic


